José 
Gere 

gosto de 2015. 

*scalização 

ogueira 
Cadastro e Fiscalização 

Regina Maria Cavalari Michiutti 
Secretária Adjunta de Finanças 

Informamos que a Diretoria de Cadastro e 
Fiscalização no período solicitado efetuou as seguintes ações : 

239 (duzentas e trinta e nove) notificações fiscais 
19 (dezenove) autos de infração 
528 (quinhentas e vinte e oito) vistorias "in loco" 

Ações estas para fins diversos como 
abertura, alterações de endereço, alteração de atividade, suspensão e 
encerramento de atividades de empresas em nosso município. 

Colocamo-nos a disposição para maiores 
esclarecimentos.